
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 25.07.2019 № 256   
с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О снятии режима функционирования 

ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ для 

органов управления и сил районного 

звена единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и установлении 

местного уровня реагирования по защите 

населения и территории от чрезвычайной 

ситуации 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68 - ФЗ «О 

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 

30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций» Администрация муниципального образования 

– Ершичский район Смоленской области постановляет: 

1. Снять режим функционирования ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ для 

органов управления и сил районного звена единой государственной системы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и перевести их в режим 

функционирования ПОВСЕДНЕВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ в связи с началом работ по 

капитальному ремонту  аварийного моста через реку Барановка по ул. Ленина с. 

Ершичи Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области 

с 09:00 25 июля 2019 года.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Нива» и  на 

официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский 

район Смоленской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы муниципального образования - Ершичский район  Смоленской 

области В.Н.Бакустина. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области         К.Н.Серенков 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1 экз.- в дело 

Исп. А.И.Денисов____________ 

Тел. 2-16-44 

«___»_______________________ 

Разослать: районной  прокуратуре, 

управляющему делами, сельским 

поселениям, РЭС, ДРСУ, ЦРБ, Полиции, 

МУП Коммунальщик, отделу по делам ГО и 

ЧС, 30 ПСЧ, ЕДДС, газета «Нива», на сайт 

  

 

Визы: 

 

 

М.М.Бугаев             ________________ 

 

В.Н.Бакустин          ________________ 

 

 

 

                     

 

                      

                     «____»________  ________ 

 

                     «____»________  ________ 

 

                      

 


